
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

(пятый  созыв) 

 

 

                       

РЕШЕНИЕ 
 

03.09.2012 года                                                                                            № 22 
                                                                                                       

п.Бориха 

 

 

Об утверждении структуры 

Администрации Краснопартизанского  

сельсовета Алейского района 

Алтайского края» 

 

 

        Руководствуясь частью 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, а также пункт 2 ст. 14 Устава муниципального 

образования Краснопартизанский скльсовет Алейского района Алтайского 

края, Собрание депутатов Краснопартизанского сельсовета РЕШИЛО: 

          1. Утвердить представленную главой Краснопартизанского сельсовета 

Алейского района Алтайского края структуру Администрации 

Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края 

согласно приложения; 

           2. Привести в соответствие с данным решением штатное расписание 

работников Администрации Краснопартизанского сельсовета; 

           3. Данное решение вступает в силу с 01.09.2012 года 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                           Л.П.Соколова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Приложение 

                                                                             к решению Собрания депутатов 

                                                                             Краснопартизанского сельсовета 

                                                                             от 03.09.2012 № 33 

 

 

 

 

Структура Администрации Краснопартизанского сельсовета             

Алейского района Алтайского края 

 

1. Глава Администрации сельсовета 

2. Заместитель главы Администрации сельсовета 

3. Бухгалтерия 

4. Обслуживающий персонал (водитель, уборщица) 

5. Библиотека 

6. Сельский дом культуры 


